CÔNG TY CỔ PHẦN …
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
------------

	Số:…./….-…….
	….., ngày…. tháng ……..năm……….

THÔNG BÁO
(V/v mời sơ tuyển ứng viên vào vị trí………)
Căn cứ Kế hoạch số…./KH-… về việc tuyển dụng một số vị trí……………..do Công ty Cổ phần……….. ban hành;
Căn cứ Thông báo số…./TB-… về thực hiện kế hoạch tuyển dụng……………………
Công ty thông báo mời sơ tuyển các ứng viên có tên trong danh sách sau đây:
	Stt
	Họ tên
	Thông tin
	Vị trí ứng tuyển

	1

	2

	…

Thời gian sơ tuyển: Bắt đầu từ ….giờ….phút ngày…/…/… đến hết ngày…/…/…
Các ứng viên lưu ý đến đúng giờ sơ tuyển và mang theo…………………………….
Trân trọng!
	Nơi nhận:
–         Như trên;
–         Lưu:………….
	GIÁM ĐỐC
(Ký và ghi rõ họ tên)